1

乌 苏 市

人 民 政 府 文 件
乌政发〔2023〕58 号

关于表彰乌苏市教育系统 2022-2023学年
先进代表的决定

乌苏工业园区管委会、塔城地区乌苏职业技术学校、塔城地区

卫生学校，各乡（镇）人民政府，各街道办事处，市人民政府

各部门，市直各单位：

为深入学习贯彻党的二十大精神，表彰先进、树立典型，

进一步激励全市广大教师和教育工作者投身教育事业，推动全

市教育事业实现新发展。经研究，决定对教育系统 2022-2023

学年 179名先进代表进行表彰。其中：优秀书记、校（园）长

10人、优秀教育工作者 29人、优秀班主任 40人、优秀教师 75

2

人、师德标兵 10人、先进督学 5人、优秀支教教师 10人，具

体名单如下：

一、优秀书记、校（园）长（10人）

市第一中学（1人）：冯春

市第四中学（1人）：张超

市第五中学（1人）：赵新洁

市第六中学（1人）：杨辉

市第一小学（1人）：杨建

市第二小学（1人）：刘娜

四棵树镇中心学校（1人）：王平

头台乡中心学校（1人）：闫四平

哈图布呼镇中心学校（1人）：王刚

市晨曦幼儿园（1人）：陆秀

二、优秀教育工作者（29人）

市教育和科学技术局（7人）：白素颖、吴成志、王文婷、

张可沅、荆淑荣、曹玮、王延勇

市第一中学（1人）：左晓霞

市第二中学（1人）：李娜

市第三中学（1人）：王将军

市第四中学（1人）：柴建荣

市第五中学（2人）：吴凯、李霞霞

市第六中学（2人）：敏全成、杨静

3

市第一小学（1人）：张鑫

市第二小学（1人）：何桂英

市第三小学（1人）：刘丽

市第四小学（1人）：赵丽莉

市第五小学（1人）：陈乐娥

哈图布呼镇中心学校（2人）：哈文联、蒋欢

四棵树镇中心学校（1人）：喜金龙

头台乡中心学校（1人）：唐振红

古尔图镇中心学校（1人）：时琴

八十四户乡中心学校（1人）：饶慧

新蕾幼儿园（1人）：魏竹玉

育禾幼儿园（1人）：赵艳

实验幼儿园（1人）：格尔丽

三、优秀班主任（40人）

市第一中学（5人）：巴英、张作玲、陈淑娟、梁少艳、张婧

市第二中学（2人）：刘霞、韩婷

市第三中学（1人）：王青青

市第四中学（2人）：李芳、余函霜

市第五中学（4人）：孜吾皮亚·阿旦拜亚提、仲艳、阿米

娜、杨艳梅

市第六中学（3人）：王飞飞、郭莉、王梦雯

市第一小学（1人）：杨芙蓉

4

市第二小学（2人）：马玉敏、唐慧

市第三小学（1人）：徐爱梅

市第四小学（2人）：李艳琴、徐建梅

市第五小学（2人）：张雪莲、李红霞

哈图布呼镇中心学校（4人）：赵桂萍、邢文英、张春燕、

赵学琴

古尔图镇中心学校（1人）：梁欢

四棵树镇中心学校（2人）：马风英、张晶

车排子镇中心学校（1人）：玛迪娜·赛力克

皇宫镇中心学校（1人）：地里巴尔·阿哈提

西大沟镇中心学校（1人）：景琼

甘河子镇中心学校（1人）：黄靖

八十四户乡中心小学（1人）：白茹

吉尔格勒特乡中心学校（1人）：田春花

石桥乡中心学校（1人）：江孜拉·合德尔木拉

八十四户乡中心幼儿园（1人）：马华

四、优秀教师（75人）

市第一中学（8人）：王松瑞、呼树林、肖静、焦艳艳、张

永华、王君、何花、冉强

市第二中学（2人）：张娟、李梅梅

市第三中学（3人）：金慧、肖丽、李翠芸

市第四中学（4人）：王娟、李小翠、聂蕾、张秋红

市第五中学（3人）：胡青青、张楠、李秋丽

5

市第六中学（5人）：李建华、王瑞、王静、马燕华、孜乃提·亚森

市第一小学（2人）：范东娅、冬巴

市第二小学（2人）：丁香玲、徐涔

市第三小学（1人）：王平平

市第四小学（1人）：赵文灵

市第五小学（2人）：马桂梅、布鲁根

哈图布呼镇中心学校（4人）：朱桂娟、张虹霞、黎辉、孙娜娜

古尔图镇中心学校（3人）：谢文君、包晴、蒙根塔娜

四棵树镇中心学校（3人）：赵敏、殷庆、张延红

车排子镇中心学校（3人）：程要平、王江环、齐海峰

皇宫镇中心学校（2人）：周红燕、苏翠红

百泉镇中心学校（1人）：金龙

西大沟镇中心学校（1人）：马丽娜

头台乡中心学校（1人）：赵白丽

甘河子镇中心学校（1人）：罗蕾蕾

吉尔格勒特乡中心学校（1人）：陈慧兰

巴音沟牧场中心学校（1人）：巴登草

九间楼乡中心学校（1人）：陈静

夹河子乡中心学校（1人）：臧其香

西湖镇中心学校（1人）：吉雪萍

石桥乡中心学校（石桥小学）（1人）：山吉尔格力·恰代

八十四户乡中心小学（2人）：唐芳、李嘉怡

八十四户乡八十四户小学（1人）：王万娟

6

市实验幼儿园（3人）：曾花、高雅、吾特哈

市春晓幼儿园（2人）：周敏、胡兴晖

市启航幼儿园（1人）：袁春梅

市向阳幼儿园（2人）：布尔玛、梁贺

市新蕾幼儿园（2人）：马桂桃、乌鲁夏提·马合斯提汉

市晨曦幼儿园（2人）：郑新月、许枫

市朝阳幼儿园（1人）：吕文燕

市育禾幼儿园（1人）：冯晶晶

五、师德标兵（10人）

市第一中学（1人）：闫海云

市第二中学（1人）：谢晓敏

市第四中学（1人）：葛珊珊

市第五中学（1人）：毛牛牛

市第一小学（1人）：邹婧文

市第六中学（1人）：杨秀萍

市第三小学（1人）：王丹丹

市第四小学（1人）：蔡吉英

哈图布呼镇中心学校（1人）：王敏杰

四棵树镇中心学校（1人）：吉格尔·哈汗

石桥乡中心学校（1人）：郁晓玲

六、先进督学（5人）

市教育和科学技术局（3人）：姚咏菊、刘妍英、谭必和

市第四小学（2人）：王东斌、姜蕊香

7

七、优秀支教教师（10人）

头台乡中心学校（1人）：阿赛古丽·乌希拉洪（派出单位

市第三小学）

九间楼乡中心学校（1人）：陈慧（派出单位市第一小学）

车排子镇中心学校（1人）：于慧（派出单位市实验幼儿园）

古尔图镇中心学校（1人）：阮红梅（派出单位市第六中学）

四棵树镇中心学校（1人）：朱赛琴（派出单位市第五中学）

哈图布呼镇中心学校（2人）：苏珍珍（派出单位市第五中

学）、吴玉英（派出单位市第五小学）

皇宫镇中心学校（1人）：郑贤玲（派出单位市第二中学）

石桥乡中心学校（1人）：朱冬芳（派出单位市第四小学）

八十四户乡八十四户小学（1人）：刘红梅（派出单位市第

四中学）

希望受到表彰的先进代表珍惜荣誉，戒骄戒躁，继续发挥

模范带头作用，落实以德树人根本任务。广大教育工作者要以

先进代表为榜样，学习他们爱岗敬业、教书育人的高尚品质，

严谨治学、精益求精的工作态度，学为人师、行为世范，潜心

教书、静心育人，为实现全市教育事业又好又快发展做出新贡

献。

2023年 9月 7日

乌苏市人民政府办公室 2023年 9月 7日印发